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Motore 1301 cc.

Motor 1301 cc.

Moteur 1301 cc.

Motar 1301 ce.

TAV. |

r ™
th.. m%mww_..u_.mz. »zwyxr DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BRENENNUNG
1 | 00410103400 | 2 [Tubo §x15 Hose Tube _ Schlauch
2 00410104700 1 Raccordo a tre vie Union Raccord Verschraubung
3 00411100700 3 Fascetia . Clip Collier Band
4 00410104800 1 Sfiato per tubo acqua Breather Reniflard Entlifter
| S 00410101200 4 Fasceha Clip Collier Band
6 00410101500 1 Radiatore Radiator Radiateur Kuelher ]
7 00410112000 2 Boceola distanziale Bush Bague Bllichse
8 00410102300 2 | Tasselio fiss. radiatore Pad Tampon Gummistuck ]
B 00410104200 1 Manicotte per tubo Hose ] Tube Schlauch
10 40100005070 2 | Fascetta Clip Caollier Band
11 00411901200 1 Filtro aria Air cleaner Filtre a air Luftfilter
12 00311021100 7 Piastrina per viti Parker Plate Plaguetts o Blech ]
13 00410101100 1 Tubo acqua Hose ‘ Tube o Schlauch
14 13501106000 7 | Rondella z 6 Washer Rondelie Scheibe
15 11901104013 7 | Vite autcfilettante Screw Vis Schraube
16 00410101000 1 Tubo acqua Hose Tube Schlauch o
17 00410100900 1 Supporto motore dx Support Support Halter
18 | 00410100600 2 Tassello elastico ant, Pad Tampon Gummistueck
19 10205106016 6 Vite T.E. Z._mx 186 Screw Vis Schraube
20 12604106000 6 Dado autobloccante M6 Nut Ecrou Mutter _
21 00410100400 2 | Rondella figurata Washer Rondelle Scheibe
22 10205110030 2 | Vite TE. M10x30 Screw Vis Schraube
23 00310401100 2 Gommino antivibrante ! Grommet Passe - cable Gummitalle )
24 10205106025 2 | Vitce TE. M6x25 Screw Vis Schraubs
25 00310401200 2 Bussolsita per gommino  Bush Bague Bilchse
26 00410101600 1 Convogliatore Conveyor Convoyeur Leithleck
27 10105108035 3 |Vite TE MB8x35 Screw Vis Schraube
| 28 13901108000 3 | Rondella elastica » 8 Spring washer Rondelle élastique Federscheibe
29 12604106000 2 Dado autobloccante M6 Nut Eerou Mutter
\ 30 ; 13601106000 2 | Rondella piana @ 6 Washer Rondelle Scheibe P,
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Motore 1301 cc.

Motor 1301 cc.

Moteur 1301 cc.

Motor 1301 cc.

TAV. |

- . I ey
h__wnw mmomwm_%rmz. >zwr_.__r DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BENENNUNG
I 31 1020510680186 3 Vite TE. MBx 16 mnﬂmé Vis ~Schraube ]
32 13601106000 3 Rondella piana =z 6 Washer Rondelle Scheibe
33 00411100700 3 Fascelta Clip Collier ~Band
34 12604106000 3 | Dado autobloccante M6 | Nut Ecrou Mutter o
35 13901110000 4 Rondella elastica » 10 Spring washer Rondelle élastique - Federscheibe ]
36 10305110025 4 | Vite TE. M10x1,25x25 Screw Vi Schraube
37 13901106000 & Rondella elastica = 6 Spring washer Rondelle élastique Federscheibe
38 | _ 1 | Flangia per attagco ventola | Flange Bride Flansch
39 10205106020 & Vite T.E. M6x 20 Screw Vis Schrauhe
40 00410135100 ) Ventola Impeller Rotor Pumpenrad
41 00410105200 1 Hondella fissaggio ventola Washer Rendelie Scheibe |
42 401000056070 2 | Fascetta - ~__Clip Collier Band
43 00410102400 1 Tubo aspirazione . . Hosa ) Tubs Schlauch
44 00410101400 1 Tappo 1 Plug Bouchoen Stopfen
45 00410101300 | 1 |Vvaso di espansione Tank Reservair Bohaelter
. 46 00315001500 2 | Fascetta Clip Collier Band
47 Q0410133300 1 Tubo 18x28 Hose . Tuhe Schlauch
48 00410100300 1 Distanziale Distance piece Entretoise Abstandstick
- 49 0410100800 1 | Supporto motore sn. Support Support Halter |
50 13901110000 2 | Rondella elastica @ 10 Spring washer Rondelle &lastique Federscheibe
51 13005108000 | Dado a predeformaziona Nut | Ecrou Mutter
52 00410103400 1 Tubo 6x15 Hose Tube Schlauch
53 00411300001 1 Motore 1301 c/accessori Engine Moteur Motor N ’
54 10205110025 4  Vite TE. M10x25 Screw Vis Schraube
55 13501110000 4 | Rondella piana = 10 Washer Rondelle Scheibe
56 00410100700 2 | Tassello elastico post. Pad Tampon Gummistueck
57 12804110000 4 | Dado autabloccante M10 [ Nut Ecrou Mutter
58 13901108000 2 | Rondella elastica » § Spring washer Rondelle élastique Federscheibe
59 | 10205108035 2 | Vite T.E. MBx35 Screw Vis Schraube
\_60 10305112045 2 | Vite TE. 12x1,.25x4%5 Screw Vis Schraube - J
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Motore 1301 cc.

Motor 1301 cc.

Moteur 1301 cc.

Motor 1301 cc.

TAV. |

4 o ’ ™
M_whm. m%mmw_m.mz. _._,ZM.,E OENOMINAZICNE DESCRIPTION DESIGNATION BENENNLUNG
31 10205106016 3 Vite TE. MEx18B ~ Screw Vig Schraube
32 13601106000 | 3 Rondella piana @ 6 Washer Rondelle Scheibe
| 33 | 00411100700 | 3 | Fascetla Clip Collier Band
34 12604106000 3 | Dado autobloccante M& Nut Ecrou Mutter R
35 13901110000 4 Rondella elastica z 10 Spring washer Rondelle élastique Federscheibe ) ]
36 10305110025 4 | Vitce TE. M10x125x25 Screw Vis Schraube
37 13201106000 5] Hondella elastica » 6 Spring washer Rondelle élastique Federscheibe
38 00410105000 1 Flangia per attacco ventola ! Flange Bride Flansch
39 10205106020 6 Vite T.E. M6 x> 20 Screw Vis Schraube
40 00410135100 1 Ventola Impeller Rotor Purnpenrad
a1 00410105200 1 Rondella fissaggio ventola Washer Rondelle Scheibe
42 40100005070 2 | Fascetta Clip Collicr Band
43 00410102400 1 Tubo aszpirazione Hose Tube Schlauch
44 00410101400 1 Tappo Plug Bouchon Stopfen
45 00410101300 1 Vaso di espansione Tank Reservoir Behaelter
; 46 00315001500 2 | Fascetta Clip Collier Band
| 47 00410103300 | 1 | Tubo 18x28 Hose Tube Schlauch
48 00410100300 1 Distanziale Distance picce Eniretoise Abstandstick
49 ao4101 00800 1 Supporio motore sn. Support Support Halter ]
50 13901110000 2 | Rondella elastica @ 10 Spring washer Rondelle elastique Federscheibe
51 13005108000 4 Dado a predeformazicne Nut Ecrou Mutter
52 00410103400 1 Tubo 8x15 Hose Tube Schlauch
53 00411900001 1 Motore 1301 c/accessori Engine Moteur Motor
54 10205110025 4 - Vite TE. M10x25 Screw Vig Schraube
55 13501110000 4 Rondella piana @ 10 Washer Rondelle Scheibe
56 00410100700 2 | Tassello elastico post. Pad Tampon Gummistueck
57 12604110000 4 | Dado autabloccante M10 | Nut Ecrou | Mutter
58 13801108000 2 Rondella elastica w 8 Spring washer Rondelle elastique Federscheibe
59 10205108035 2 Vite TE. MBx 35 Screw Vis Schraube
\_60 10305112045 _ 2 | Vite TE. 12x1,25x45 - Serew Vis Schraube S
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Motore 1301 cc.

Motor 1301 cc.

Moteur 1301 cc.

Motor 1301 cc.

TAV. |

- TN
FIG. CODICE _ .
ABB BESTELL N. .»zmp_.__. DENDMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BENENNUNG
60 103051120565 1 Vite T.E. M12x1,25x55 Screw Vis Schraube
G0 10605112055 1 Vite T.E. M12x1,26%x55 Screw Vis Schraube
- 61 13801112000 4 Rondella elastica « 12 Spring washer ~Rondelle elastique Federscheibe
. B2 10305110025 2 | Vite T.E. M10x1,25%x25 Screw Vis Schraube
| 63 11805142095 | 5 | Vite autofilettante Screw Vis Schraube
64 13901108000 ] Rondella elastica ¢ 8 Spring washer Rondelle élastigue Federscheibe
65 10105108040 1 Vite T.E. M8 x40 Screw + Vis Schraube ]
66 00410101700 1 Supporto cambio 4M Support Support Halter
66 00410111700 1 Supporto cambio 5M Support sSupport Halter
67 00412000001 1 Cambic 4M Transmission Beite de vilesses Wechselgelriebe
67 00412000002 1 Cambic 5M Transmission Boite de vitesses Wechselgetriebe B
B8 12604108000 g Dadc autobioccante M8 MNut Ecrou Mutter
69 10205108030 4 | Vite TE. M8x30 Screw Vis Schraube
70 00410100500 1 Albero cardanico 4M Axle shaft Axe a broche Steckachse
70 00410110500 1 Albero cardanico 5M Axle shaft Axe & broche Steckachse
71 10505108035 4 | Vite TCEIL M&x35 Screw Vis L Schraube
72 00410102700 3 Antivibrante silenziatore Pad Tampon Gummistuck
73 | 00410102600 1 Silenziatore scarico Silencer Silencieux Auspufftopt
74 00310122000 1 Tubg flex silenziatore Hose Tube Schlauch
75 00310122300 2 Fascetia Clip Collier Band
' 76 00410102500 1 Tuba scarico Hose Tube Schlauch
77 00410103000 1 | Permo per fascetta Pin ~ Pivot Slift
i Nmi;o:@a 10103800 1 Bussola Bush Bague Biichse
79 ' 10505108075 | 1 | Vite T.C.EL M8x75 Screw Vis Schraube
80 00410102800 1 Fascetta blocc. filtro Clip Collier Band
81 101051068060 1 Vite T.E. M€ x60 Screw Vis Schraube
82 12604106000 1 Dado autobloccante M6 Nut Ecrou Mutter
83 00410101900 1 Carterino protezione Cover Couvercle Deckel
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Motore 1897 ce.

Motor 1697 cc.

Motaur 1697 cc.

Motor 1697 cc.

TAV. I

-
M_wmw. m%mwm__w_.mz, »zwx_. DENOMINAZIONE | DESCRIPTION DLSIGNATION BENENNUNG
1 | 12604108000 | 8 |Dado autobloccantc M8 Nut Ecrou Multer
2 00410110500 1 Albero cardanico Axle shaft Axe & broche Steckachse
3 10505108025 4 | Vite TCEIL M8x25 Screw Vis Schraube
3 10505108030 4 |Vite TCE!L M8x30  Screw Vis Schraube
4 10205110025 4 | Vite TE. M10%25 Screw Vis Schraube
5 1350111000C 4 Rondelia piana @ 10 Washer Rondelie Scheibe
6 00410100700 2 | Tasselio elastico posl. Pad Tampon Gummistueck
7 12604110000 4 Dado autobloccants M10 MNut Ecrou Mutter
8 [ 00410102700 3 i Antivibrante silenziatore Pad Tampen Gummistueck .
9 00410112600 1 Silenziatore scarico Silencer Silencieux Auspuffiopf
10 00410132000 1 Carterino sup. Cover Couvercle Deckel
11 11805142095 7 | Vite autofilettante Screw Vis Schraube
12 | 00410131900 1 | Cartering inf. Cover | Couvercle Deckel
13 00310122000 1 Tubao flex silenziatore Hose Tube Schlauch
14 00310122300 2 Fascetta Clip Collier Band
15 00410112500 1 Tubho scarico Hose Tube Schlauch
16 13901112000 2 | Rondella elastica 2 12 Spring washer Rondelie élastique Federscheibe
17 10105112100 1 Vite T.E. M12x100 Screw " Vis Schraube
17 10305112055 1 Vite T.E. M12x1,25x55 Screw Vis Schraube
17 10305112070 i Vite T.E M12x125%T70 Screw Vis Schraube
i7 10605112070 1 Vite T.C.El M12x1,25x70 | Screw Vis Schraube
18 00412000052 1 Cambio di velocita Transmission - Boite de vitesses Wechseigetriebe
19 004101014C0 1 Tappo Plug Bouchon _Stopfen
20 00410101300 1 Vasg di espansione Tank Reservair Behaelter
21 10205106016 3 Vite TE. MB>x16 Screw Vis Scraube
22 13601106000 3 Rondelia piana z 6 Washer Rondelle Scheibe
23 12604106000 3 Dado autobloccante M& Nut ] Ecrou - Mutter
24 00410131600 1 Supporto cambio Support Support Halter
25 13901108000 2 Rondetla elastica ¢ 8 Spring washer Rondelle &lastique Federacheibe
\ 26 10205108035 2 | Vite TE. MB8x35 Screw Vis Scraube

: Specifico per GASOLONE p—
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Motore 1697 cc. Motor 1697 cc. Moteur 1697 cc. Motor 16987 cc. TAV. ll
— _ﬁ _— § | . \
M_nw : mmn%m_rmrmz. }zwy_._r DENOMINAZIONE DESCRIFTION : DESIGNATION BENENNUNG
27 13901108000 4 Rondella elastica » 8 Spring washer Rondelle &lastique Federscheibe
28 10205108020 4 | Vite TE M8x20 Screw Vis Schraube
29 00410130900 1 Supporto motore dx Support Support Halter
| 30 00410121000 1 Tubo acqua Hose Tube Schlauch
31 00410121100 1 Tubo acqua L Hose Tube Schlauch
32 00410101200 4 Fascetta Clip Collier - Band
33 00410103400 2 Tubo Bx15 Hose Tube Schlauch
34 00411100700 2 Fascetla Clip Collier Band
35 | 00315001500 | 2  Fascelta | Glip_ Collier Band
36 00410103300 1 Tubo 1828 Hose Tube Schlauch
37 00411900005 1 | Motore 1697 c/accessori | Engine Moteur Motor
38 00410135100 1 Ventola Impeller Rotor Pumpenrad
3g 10505108020 4 Vite T.C.El. MBx 2D Screw Vis Schraube
40 00410135000 1 Rangia Flange Bride Flansch
41 00410134800 1 Flangia Flange Bride Flansch o
42 10205106016 6 |Vie TE M6x16 Screw Vis Schraube
43 00410100600 2 | Tassello elastico ant. __Pad Tampon Gummistueck ]
44 12604106000 3] Dado autobloccante M6 | Nut Ecrou Mutter
45 00410130800 1 Supporto molore sn Support Support Halter
46 00410130100 4 | Vite prigioniera Screw Vis Schraube
| 47 12004170000 4 | Dado esagonale M10 Nut . Ecrou Mutter _
48 00410130200 1 Distanziale H=5 Distance picce Entretoise Abstandstiick
43 00410130300 2 Distanziale H=1% Distance piece Entretoise Abstandstiick
49 00310401100 2  Gomming antivibrante Grommet Passe-cable Gummitille
50 00310401200 2 Bussoletta per gomming Bush Bague ~Buachse
51 13901108000 3 Rondella elastica o 8 Spring washer Rondelle elastique Federscheibe
52 10105108050 1 Vite T.E. M8x 50 Screw Vis Schraube
53 10505108020 2 | Vite T.CEIL M8=%20 Scrow Vis Schraube
54 102051068025 2 Vite TE. M6x25 Screw Vis Schraube
\ 55 00410105200 1 | Rondella fissaggio ventola | Washer Rondelie Scheibe ,

: Specifico per Eﬁﬂ
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Motore 1697 cc.

Motor 1697 cc.

Moteur 1697 cc.

Motor 1697 cc.

TAV. Il

- M
.M_mow, mmn%_.m__m.mz, pzmwz_. DENOMINAZIONE DESCRIPTICN DFSIGNATION BENFNNLUNG
56 00410112000 2 Boccola distanziale Bush Bague Blichse
57 00410102300 2 Tassello fiss. radiatore Pad Tampon Gummistueck
58 00410101600 1 Convogliatore Conveyaor ~ Convayeur Leitblack
59 12604110000 4 Dado autobloccante M10 Nut Ecrou Mutter
60 00410100400 2 | Rondella figurata Washer Rondelle Scheibe
61 10205108035 2 Vite T.E. M8x 35 Screw Vis Schraube ]
62 00410122400 1 Tubo aspirazione "Hose _Tube ] Schlauch ]
63 40100005070 2 Fascetta Clig Collier Band
64 00311021100 7 Piastrina per viti Parker Plate Plaquette Blech
85 13501106000 7 Rondella piana 2 6 Washer Reondelle Scheibe
66 11201104013 7 Vite autofilettante Screw Vis Schraube
B7 00410101500 1 Radialore Radiator Radiateur Kuehler
68 | 12604106000 2 | Dado autobloccante M6 Nut Ecrou | Mutter
| 69 | 13601106000 2 Rondella piana 2 6 Washer Rondelle Scheibe
. \
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Carter cambio Gearbox Carter boite de vitesses Getriebegehause TAV Il
g N
FIG. CODICE Q. .
ABB. BESTELL N, ANZAHL DENOMINAZIONE DESCRIFTION DESIGNATION | BENENNUNG
1 00412010500 1 Forcella 5 vel. Fork Fourche . _Gabel
2 00412004500 1  Forcella 3* - 4° vel. Fork Fourche Gabel
3 00412003700 1 Asta per R.M. {cambio 4M.) | Shaft Arbre Wella
3 00412010600 1 Asta forcelle 5* vel. e RM. | Shaft Arbre Welle
4 00412004700 8 Vite fissaggio farcelle Screw Vis Schraube
5 13701106000 6 | Rondeila dentellata o 6 Washer Rondelle Scheibe
6 00412004400 1 Forcella R.M. Fork Fourche Gabel
7 00412005300 1 Masello 3* - 4* vel. Dog Tenon Anschlag
a 00412003300 1 Boccola asse frizione Bush Bague Blchse
8 00412043300 1 Boccole asse frizione Bush: Begue Blchse
S 30500002552 1 | Anello di tenuta OR 2552 Rubber ring _ | Bague caoutchouc | Gummiring
10 00412003100 1 Alberc stacco frizione Spindle Axe Spindel
10 | 00412043100 1 | Albero stacco frizions Spindle Axe Spindel
11 10205106016 6 | Vite TE. M6x16 3crew Vig Schraube
12 13701106000 6 | Rondella dentellata = 6 Washer Rondelle Scheibe
13 00412007500 1 Meccanismo frizione Clutch Embrayage Kupplung
13 ¢0412047500 1 Meccanismo frizione Clutch - Embrayage Kupplung
14 00412007600 1 Disce frizione Criven disc Disque conduit Getriebene scheibe
14 00412047800 1 Disco frizione Driven disc “ Disque conduit Getrlebene schelbe
15 00412006400 1  Cuscinetto stacco frizione | Sleeve w/bearing Manchon avec coussinet Muffe mit lagerschale
15 00412046400 1 . Cuscinetto stacco frizione | Sleeve w/bearing Manchon avec coussinet  Muffe mit lagerschale
16 00412006500 2 Malla per cuscinetto Spring Ressort Feder
17 00412003400 1 Coperchio per st. frizione Cover Couvercle Deckel
17 00412043400 1 Coperchio per st frizione | Cover Couvercle Deckel
18 00412003800 1 Asta per forcella 3* - 4° vel.| Shaft Arbre Welie
18 00412005200 1 Masello 1 - 2* vel. Dog Tenon Anschlag O
20 00412003900 1 Asta per forcella 17 - 2° vel. Shaft Arbre Welle
21 | 00412004600 1 | Forcella 1* - 2* vel. _Fark__ Faurche Gabel
22 00412003200 1 Forcella stacco frizione Fork Fourche Gabel
23 13901108000 1 Rondella elastica o 6 | Spring washer Rondelie élastique Federscheibe L
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Carter cambio Gearbox Carter boite de vitesses Getricbegehause TAV. Il

- . - -

hﬁw. mMmm.m__Mu_.mz. »zwﬂxr DENOMINAZIONE DESCRIPT ON DESIGNATION BENENNUNG
24 | 00412006700 | 1 | Vite fiss, forcella frizione | Screw Jvis - Schraube ]
25 00412007700 1 | Tappo in gomma Plug . Bouchon Stopfen ]
26 14601006015 2 | Spina cilindrica 6x15 | Pin . Pivot Stift o
27 10205108020 2 | Vite TE. MBx20 Screw Vis Schraube ~ a
28 13901108000 2 Rondella elastica » 8 ~ Spring washer Rondelle élastique Federschaine )
29 00412005400 1| Piastrina Plate Piaquelte Blech o ]
30 00412006000 1 | Guarnizione per piasirina | Gasket Joint Dichtung
31 10205108020 2 | vita TE. MBx20 | Screw Vis ) Schraube N
32 13801108000 2 Rondella elastica 5 8 _ Spring Washer Rondelle élastiquc Federscheibe
33 00412005400 1 Piastrina Plate Plaguetta Blech |
34 00412006000 1 | Guarnizione per piastrina  Gasket L | Joint Dichtung R
35 | 00412005100 1 | Molla RM. Spring ' Ressort Feder
36 22000516000 3 | Sfera 5/16" Ball Bille Kugel
37 0041 2004900 3 Boceonle per molle Bush Bague Blichse i
38 | 00412006800 1 | Interruttore R.M. Switch Interrupteur Schalter N
39 | 004312002100 1 | Diaframma 5 M. Distance pisce Entretoise Abstandstick
40 | 00412006100 1 | Guarniziong Gasket .. .. B Joint Dichlung

| 41 | 00412004100 1 | Rullo Foller Galet Rolle S |
42 | 00412004000 2 | Rulie o Roller Galet Rolle
43 00412006200 1 | Guarniziong campana Gaskel Joint Dichtung
44 | 00412000100 1 | Campana frizicne . Casing Carter Gehéuge
44 | 00412050100 1| Campana frizione Casing Carter . o Gehause
45 13901 108000 ] Hondella elastica o 8 Spring washer Rondelle élastique Federscheibe

46 10505108035 8 |Vite TCEI M8x35 Screw Vig Schraube
48 10505108030 1 | Vite TCE.l M8x30 Screw Vis Schraube
47 00412000200 1 Cassa cambio Casing Carter Gehduse
48 11705110010 1 | Vile ST.EL M10x10 Grub Ergot Gewindestift -
49 00412004000 2 | Rullo Roller Galet Rolle
50 41501100038 1 Tappo filettato 3/8” Gas El.| Plug Bouchon Stopfen

\ 31 10205108045 2 | Vite TE. M8x45 Screw Vis Schraube _J
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Carter cambio Gearbox Carter boite de vitesses Getriebegehause ._.><. ___
I - ~
M__wnw_ mmem__w_.mz. ! ?m_.ir DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGVATION BENENNUNG
51 10205108065 3 | Vite TE. MBxB5 Screw Vis Schraube
52 13901108000 5 | Rondella claslica » 8 Spring washer Rondelle élastique Federscheibe
53 | 41601000038 1 | Tappo olic ¢/sfiata Plug Bouchon Stoplen
54 00412007200 1 Vite supporto tachimetro Screw Vis Schraube
55 00412001400 1 Suppono tachimetro Support Support ) Lager
56 00412005000 1 Motla 1° - 2° vel. Spring Ressort Feder
57 00412004800 1 Molla 3% - 4° vel. Spring ) Ressort Feder
| 58 ! 00412000300 1 | Coperchio posteriore 4M | Cover Couvercle Leckel
58 00412008000 | | Coperchio posteriore 5M | Cover Couvercle Deckel )
| 59 c0412010800 1 Guarniziche Gasket Joint Dichtung
80 14601006020 2 | Spina cilindrica 6x20 Pin Pivot Stift
) 61 41501100038 1 Tappo filettato 3/8" GAS E.l.| Plug Bouchon Stopfen
62 | 00412005600 1 Albero comando marce Rod Tige Stange
63 00412007400 1 Guarnizione cop. comandi | Gasket Joint Dichtung
64 | 00412005800 1 Coperchio comando Gover Couvercle Deckel
BS 10505108020 4 Vite TC.EL M8x20 Screw Vige Schraube
68 Q0310304400 2 | Anellc guida molla Ring Bague Ring ]
&7 00310304300 1 Meolla richiamo in folle Spring Ressort Feder
68 00310304400 2 | Anello guida malla Ring Bague B Ring
a9 12604108000 1 Dado autcbloccante MB Mut Ecrou Mutter
70 00412006900 1 Leva comando marce Lever Levier Hebel
A 14401033000 1 Anello di arresto interno 33 Circlip Circlip Seegerring
72 00310304500 L Guida per albero comando | Bush Bague Bluchse |
73 30500000138 1 Anello di tenuta OR 139 Rubber ring 8ague cagutchouc Gummiring
74 30500000119 1 Anella di tenuta OR 112 Rubber ring Bague cacutchouc Gummiring ]
| 75 14301015000 1 Anello di arresio est. 15 Circlip Circlip Seegerring
76 10105108035 1 Vite T.E. M8 35 Screw Vis ~ Schraube
. _ . _/
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Camblo ruotismi Gearbox Boite de vitesse Wechselgetriebe .—.>< _<
P - ~
h_,u%w“. mmo%_.m_rnrmz. .;zmoﬁ_,_._r DENOMINAZIONE DESCRIPIIGN DESIGNATION BENENNUNG
1 00412007100 1 Cuscinetto a sfere Ball bearing Raulement a billes Kugellager
2 00412000400 1 | Albero primario 4M. Main shaft Arbre primaire Getriebewelle
2 ooﬂ.mwmwhoo 1 Albero primario SM. Main shaft - Arbre primaire Getriebewelle
3 00412007000 3 | Cuscinetto a sfere Ball bearing Roulement a billes Kugellager
4 00412010700 1 Ingranaggio 5* vel. Gear Engrenage Zahnrad
5 00412009500 1 Dado M20x1.,5 Nut Ecrou Mutter
6 00412007000 3 Cuscinetto a stere Ball bearing Roulement a billes Kugellager
7 00412003000 1 Albero di uscita 4M. Layshaft Arbre secondaire Vorgelegewelle
7 00412009200 1 Albero di uscita 5M. Layshaft Arbre secondaire Vorgelegewelle
8 00412012000 1 Boceola per gabbia 17 vel. | Bush Bague Buchse
9 23400324426 1 Gabbia a rullini Needle cage Cage 4 aiguilles Nadelkafig
10 00412000500 1 Ingranaggio 1° vel, Gear Engrenage Zahnrad
C11 00412002000 2 Sincronizzatore 1° - 2° Synchronizer Synchroniseur Synchraonisierung
12 00412002200 2 Maoila sincro 1° - 2° Spring Ressort Feder
13 00412002300 1 Manicotto 1* - 2° - RM. Sleeve Manchaon ____ Muffe
14 | 004120012900 1 Mozza 17 - 2° vel, Hub Moyeu Nabe
15 00412002100 3  Tassello sincro 1° - 2¢ Pad Tampon Beilage
16 00412002200 2 Molla sincro 1° - 2° Spring ] Ressort _Feder
17 00412002000 2 . Sincronizzatore 1° - 2¢ Synchronizer Synchroniseur Synchronisierung
18 00412000600 1 | Ingranaggio 2" vel. Gear Engrenage ) - Zahnrad
19 00412001700 1 Boccola ingranaggio 2¢ Bush Bague Blchse
20 00412001600 1 Boccola ingranaggio 3* Bush Bague Blchse ]
21 00412000700 | 1 Ingranaggio 3° vel. Gear . Engrenage Zahnrad
22 | 00412002600 2 | Tassello sincro 3° - 4 Pad . Tampon Beilage
23 00412002500 2 Sincronizzatore 3* - 4° Synchranizer Synchroniseur Synchronisierung
24 00412002800 4 Molla sincro 3« - 4* Spring Ressort L Feder
25 00412002900 2 Anello sincro 3° - 47 Lockring Arretoir Sicherungsring
26 00412002700 2 | Tassello sincro 3¢ - 4+ Pad Tampaon Beilage
27 00412005500 1 Manicotto 3* - 4° vel. Sleeve Manchon Muffe |
\_28 00412002400 1 | Mozzo 3" - 4° vel. Hub Moyeu o | Nabe y,
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Cambio ruotismi Gearbox Boite de vitesses Wechselgetriehe TAV. IV
. I ~
H%a.. m%mmom_%rmz. }zw._._r DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BENENNUNG
29 00412002200 2 Anelio singro 3 - 47 Lockring Arretoir Sicherungsring ]
30 Q0412002600 2 Tassello sincra 3* - 4° Pad ) Tampon Beilage
31 (0412002800 4  Molla sincro 3° - 4 Spring Ressort Feder )
32 00412002500 2 Sincronizzatore 3° - 4° Synchronizer Synchroniseur Synchronisierung
33 00412010300 1 Tassello sincro 5* vel, Pad Tampon Beilage |
34 00412002700 2 | Tassello sincro 3" - 4° Pad Tampon Beilage
35 00412000800 1 Ingranaggio 4* vel. Gear Enarenage . Zahnrad
36 00412001500 1 Boccola ingranaggio 4° Bush Bague Blchse
37 00412007000 3 Cuscinetlo a sfere Ball bearing Roulement & hilles Kugellager ]
38 00412010400 1 Bocceola ingranaggio 5° Bush Bague Bichse
39 00412009600 1 ingranaggic 5 vel. : Gear Engrenage Zahnrad )
40 | 00412009900 1 | Sincronizzatore 5° vel. Synchronizer Synchroniseur Synchronisicrung
41 00412010100 2 Malla sincro 5* vel. Spring Ressort Feder
42 Q0412010200 1 Tassello sincro 5* vel, Pad Tampon Beilage
43 00412010000 1 | Anello sincro 5° vel. Lockring Arretoir Sicherungsring
44 00412009700 1 { Manicotte 5 vel. Sleeve Manchon Mutfe
45 00412009800 1 | Mozzc 5" vel. Hut Moyeu | Nabe
46 00412001000 1 | Distanziale 4M. | Distance piece Entretoise _Abstandstuck |
16 00412009300 1 Distanziale SM. Distance piece Entretoise Abstandstiick
| 47 00412001100 1 IIngranaggio tachimetro Gear Engrenage Zahnrad
48 | 30500004087 1 Anello OR 4U&7 Oil seal i Anneau d'étancheité Dichtring
49 30200426208 | 1 Anello di tenuta Qil seal Anneau d'¢tancheite Dichtring )
5Q 00412001200 1 Flangia di uscita Flange Bride Fiansch
51 Q00412001300 1 Rondela Washer Rondelle ] Scheibe
52 | 10205112025 1 | Vite TE. M12x25 Screw Vis Schraube |
53 30500002056 1 Anello OR 2056 Qil seal Anneau d'étancheite Dichtring
| 85 | = 1 Boceola ingranaggio R.M. Bush Bague Bichse
56 00412003500 1 Asse ingranaggio R.M. Shaft Arbre Welle
87 | 004120063600 1 Piastrina fissaggic asse Plate Flagquette o Blech
\ _ ! _J
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Cambio ruotismi Gearbox Boite de vitesses Wechselgeiriebe TAV. IV

p }

Hs. CODICE Q. .

AR, BESTELL N ANZAH DENOMINAZIONE CESGRIPTION DESIGNATION BENENNUNG

58 13901106000 1 Rondella elastica & 6  Spring washer Rondelle élastique Federscheibe

59 10205106016 1 |Vite TE M6x16 Screw Vis Schraube

60 30100224710 1 Anello di tenuta Qil seal Anneau d’étanchéité Dichtring
- .
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Telaio

Frame Chassis Rahmen TAV. V
( o A
Mwow. m_wmmom_“urmz. .szoh_,Ir DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BENENNUNG
1 00410200100 1 Telaio Frame Chéssis Rahmen
1 ~ 00410210100 1 | Telaio Frame . | Ghassis Rahmen
2 00410200300 2 Guarnizione longherone. Hubber Caogutchouc Gummilieiste
| 3 00410200200 1 | Barra antincastro Bumper Pare chocs Stosstagnger
4 10205108020 4 Vite T.E. M8x20 Screw Vis Schraube
5 00410200500 1 Terminale sn Extension L/H Proclonge g. Verlangerung I.
5 00410200600 1 Terminale dx Extension R/H Prolonge d. “Verlangerung r.
G 10205106016 2  Vite TE M&x16 Screw Vis Schraube
7 00410201000 1 Piaslra portatarga License plate holder Support plague de police  Kennzeichenhalter
3 12604108000 4 | Dado autobloccante M8 Nut Ecrou Multer
a 13501108000 4 Rondella piana @ 8 Washer Rondelle Scheibe
10 10205106020 8 | Vvite TE M6=x20Q Screw Vis ‘Schraube
11 12604106000 2 Dado autobloccante M8 MNui i Ecrou Motter
12 13601106000 2 Rondella piana = 6 Washer Rondelle Scheibe
13 004104401000 2 | Parafango Mudguard Garde-boue Kotflligei
14 00410401200 4 Piastrina fiss. parafango Platc Plaqustte - Blech ]
15 12604106000 | 8 | Dado autobloccante MG Nut Ecrou Mutter
16 10205106010 4 | Vite TE M6x10 Screw ) Vis Schraube
17 13601106000 4 Rondella piana 2 6 Washer Rondelle Scheibe
18 00410401100 2 | Paraspruzzi posteriore Mutdguards  Daveltes parsjets Schmuizsangern
.~ _/
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Mutdguards

Cabina Cabin Cabine Kahine TAV. VI
-
M__.Mw. mmo%_.m__.o_.mz. }zm?_. DENOMINAZIGNE DESCRIPTION DESIGHATION BENENNUNG
1 001583161007 1 Tetto cabina Rocf panel Pavillon Dach
2 00254103050 1 Elemento sup. vano dx Joining element ) Element de liaison Verbindungsteil
3 00153161006 1 Testata parabrezza Channel Profile Profil
4 00254103009 1 Montante anteriore dx Fillar Montant Saule
5 00254103012 1 Maontante Uomﬂo:oqo dx Pillar Montant Saule
6 00410301100 1 Sportello dx Door Parte Tuer
7 00254103005 1 Parafango anteriore dx Mudguard - Aile Kotfluegel
8 00254103003 1 Frontale dx Side outer part Partie latéral estér Seitlich dusseres kabin
9 00254103001 1 Frontaie centrale Central outer part Partie centrale ester Zentrales ausseres kabin
10 00254103007 1 Pianale cabina Floor Plancher Boden
11 00254103010 1 Montante anteriore sn Pillar Montant Saule
12 00254103008 2 Alloggio faro Seat Siege Sitz
13 00254103002 1 Frontale sn Side outer part Partie lateral ester ~ Seitlich dusseres kabin
14 00410302000 1 Paraurti anteriore Front bumper Pare-chocs av. Vorderer stossfaenger
15 00410104100 1 Cappcllotto filtro aria Cap Capuchon Kapuze
18 00254103037 1 Tubo aspirazione Hose Tuyau Schlauch
17 00254103045 1 Elemento sup. vano sn Joining element Element de liaison : Verbindungsteil
18 00254103011 1 Montante posteriore sn Fillar Montant Saule
19 00254103006 1 Parete posteriore Rear bulkhead Claison AR Hinter wand
20 00410301200 1 Sporteilo sn Door Porte Tuer
21 00313822700 2 | Cerniera superiore Hinge Charniera Charniera
22 00313822300 2 Cerniera inferiore Hinge Charniera Charniera
23 00254103004 1 Parafango anteriore sn Mudgard Aile o Kotfluegel
24 00410302300 2 | Asta fissaggio paraspruzzi Rod Tige Stange
25 00254103017 1 Elemento inf. vano dx _Joining etement Element de liaison Verbindungsteil
25 00254103018 1 Elemento inf. vano sn Joining element Element de liaison Verbindungsteil
26 00410302200 1 Paraspruzzi ant. {coppia) Davettes parejets

Schmutzsangern
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Accessori cabina

Accessoires cabin

Cabine accessories

Kabine zubehoer

TAV. Vil

-
M__wnw_ m%wm_m_mmz. ._,zw,?_. DENOMINAZICNE UESCRIPTION DESIGNATION BENCNMNUNG
1 00313820100 1 Vetro parabrezza Glass Verre Glas
2 00313820400 1 Guarnizione parabrezza Rubber Caoutchouc Gummileiste B
3 00410302800 1 Posacenere Ash receiver Cendrier Aschenbecher
4 00410300200 1 Cruscotto Instrument panel Planche de bord instrumentenbrett
5 00410301700 B Serbatoio lavacristallo Reservoir Rescrvoir Behaelter
B 00311023500 1 | Mascherina anteriore _Grill ) Grille Gitter
6 00410310500 1 Mascherina anteriore - Gritl Grille Gitter
7 00316101600 1 Calotta protez, faro dx Cap Chapeau Haube
7 00316101300 1| Calotta protez. faro sn Cap Chapeau Haube
8 00311020200 2 | Ansllo fissaggio faro Retainer Anneau Ring
9 00410303000 2 Modanatura per faro Finisher Moulure Zeierleiste
10 116047102095 4 | Vite autofilettante Screw ) Vis Schraube
11 00313823000 4 Gabbietta c/dado Nut Ecrou Mutter
| 12 00410302400 1,30 | Tubo 4%6 {Q in mi) | Hose Tube Schlauch
13 | 00311022000 1 | Spruzzatore Jet Gicieur Duese
14 00311022600 4 Boccola . Bush Douille Buechse
15 . 12604105000 6 | Dado autobloccante M5 Nut L Ecrou Mutter
16 00410301000 1 Maniglia Handle Poignée Griff
17 | 10505105016 | 4 | Vite T.C.El M5x16 | screw Vis Schraube
18 13501105000 4 | Hondella piana @ 5 Washer Rondelle Scheibe
19 | 12604105000 4 Dado autobloccante M5 Nut Ecrou Mutter
20 13801106000 4 Rondella piana larga o € | Washer Rondelle Scheibe
21 10205105014 4 | Vite TE M5x14 i Screw Vis Schraube
22 004103C1500 1 Tappo di ispezione Piug " Bouchon Stopfen
23 14501002010 | 3 | Rivetto 29x10 Rivet Rivet ] Niet
24 13801108000 8 Rondella piana larga @ 8 Washer Rondelle Scheibe
25 12604108000 | 8 | Dado autobloccante M8 Nut Ecrou Mutter
26 00311021300 2 | Panlina parasole Sun visor Pare-soleil Sonnenblende
27 40311002800 4 Piastrina per pantina Retainer Plaguette ! Blech o
<8 . 11504103013 4 | Vite autcfiletiante Screw Vis Schraube
Fodi  WHIGGL IHLADS HIALD
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Accessori cabina

Accessoires cabin

Cabine accessories

Kahine zubehaer

TAV. Vi

-
M__wﬁw, wma%.m._m_u.mz. EM_.:_. DENOMINAZIOME DESCRIPTION DESIGNATION BENENNUNG
29 00313822900 2 Profilo guisnap Rubber Caoutchouc Gummileiste
30 00410300400 2 Sedile Seat Sisge Sitz
31 00410303100 1 Specchietto retrovisore dx | Rear view mirrar R/H Miroir rétroviseur d. Ruckblickspiegel r.
1 00410303200 1 Specchietto retrovisore sn | Rear view mirror L/H Miroir rétroviseur g. Rackblickspiegel 1.
32 00313624200 B | Vite TSP Mbx25 Screw Vis Schraube
33 00313823000 | 8 Gabbietta c/dado Nut Ecrou Mutter
34 00410302500 2 | Canalino guidavetro Guide Glissiere Schiene
35 12004008000 B Dado M8 Nut Ecrou Mutter
36 00313823800 2 | Piastra cerniera superiore | Plate Plague Blech
a7 10706008020 B | Vite TSPEI M8x20 Screw Vig Schraube
38 00313824300 12 | Chicdo tissaggio pannello | Bution Bouton Knopf
a9 10205106016 4 | Vite T.E M6x18 Screw Vis Schraube
40 13501106000 4 | Rondella piana = 8 Washer Rondelle Scheibe
41 12004008000 8 'Dado M8 Nut Ecrou Mutter

| 42 | 003138239C0 2  Piastra cerniera inferiore Plate Plaque ~Blech
43 10706008020 8  Vite TSPEI M8 20 Screw Vis Schraube
% | 00313824400 1 Guarnizione lunotto Rubber o Cacutchouc ~Gummileiste
45 00313820300 1 Vetro lunotto Glass Verre Glas

46 00313824200 4 Vite TSP Mbx25 Scraw Vis Schraube
47 00313823000 4 | Gabbietta c/dado Nut Ecrou Mutter
43 00313821300 2 Molletta per maniglia Spring Ressori Feder
49 00313821400 2 | Rosonc per maniglia Plug Virole Gewindering
50 00313821200 2 Maniglia alzacristallo ~Handle Poignée Griff
51 003135821800 1 Contromaniglia sn Handle L/H Poignée g. Griff L.

51 00313821900 1 Contromanigha dx ‘Handle R/H ) Poignée d. ) Griffr.

52 00313823600 2 Fermo fiss. tirante serrat. Cathc Arrét Sperre

53 00313822400 2 | Tirante per serratura Rad Tirant Stange

54 00313823500 2 | Fermo fiss. tirante filet. i Catch I Arrét Sperrg

95 13501106000 4 Rondella piana @ 6 Washer Randelle Scheibe
\_56 13701106000 4 | Rondella dentellata » 6 Spring washer Rondelle elastique Federscheibe
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Accessori cabina

Accessoires cabin

Cabine accessories

Kabine zubehoer

TAV. VI

T T
o S DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BENENNUNG
57 10205106010 4  Vite T.E. M6x10 Scrow Vis Schraube
58 13501106000 4 Rondella piana & 6 Washer | Rondelle . Scheibe
59 13701106000 4 Rondella dentellata ¢ 6 Spring washer Rondelle élastique Federscheibe
80 10205106016 4 Vite T.E. MEx 186 Screw Vis Schraube
61 00313820900 1 Alzavetro sn Window regulator L/H Leve-glace g. Kurbelapparat |.
B 00313821000 1 Alzavetra dx Window regulator R/H Leve-glace d. ~Kurhelapparat r.
62 00410300600 1 Pannello dx Liner R¢/H Panneau d. Flliung r.
62 00410300700 1 Pannello sn Liner L/H Panngsau q. FGllung L.
63 00313820600 4 | Guarniziong inferiore vetro | Rubber Cacutchouc Gummileiste
64 00313820500 2 Guarnizione superiore vetro| Rubber Caautchouc i Gummileista
65 00313820200 2 | Vetro laterale Glass Verre Glas
(515} 00313820800 2 Guarniziong raschiavetro Rubher Caoutchouc Gummileiste
67 00313822100 2 Pomellg di sicurezza Button Bouton Druckknopf
658 00313823100 2 Gommino per pomello Grommel Passe-cable Gummitille
69 00313823200 2 Tirantino filettato Rod Tirant Stange
70 12004106000 4 Dado M6 Nut Ecrou Mutter
71 00313624100 4 Vile T.F. M8 =30 Screw Vis Schraube
72 10706106016 6 Vite TSPEI M6 16 Screw Vis Schraube
73 00313825000 2 Maniglia esterna Handle dogor Poignée porte Griff tor
73 00313821700 1 Impariglio maniglia Handle door {couple) Poignée porte (cauple) Griff t0r (paarn
74 00313822000 2 Astina regolabile Rod Tirant Stange
75 00313821500 1 Serratura dx Lock R/H Serrure d. Schloss r.
75 00313821600 1 Serratura sn Lock L/H Serrure g. Schloss |.
76 00313823400 2 Guarnizicne piatta | Rubber Casutchouc Gummileiste
v 00313821100 2 | Guida tenuta Guide Glissiere Schieng
78 00213822200 1 Scontro dx Striker R/H Dent d’arrét d. Einschnappzahn r.
78 00313822300 1 Scontro sn Striker L/H Dent d'arrét g. Einschnappzahn |.
79 00313823300 2 Piastra regolazione Plate Plaque - Platte
80 00313824000 2 Piastra fissaggio Plate Plaque Platte
\
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. Specifico per E.FNN

Avantreno Fore carriage Avant Train Vorderwagen -_.>< Vil
[
M__wom,,_. mm,.ummw__mmz. _pzw%r DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BENEMNLING
1 | 10105114060 | 4 | Vite TE. M14x60 Screw Vis . Schraube
2 00410502800 B8 | Rondella occhio ammortiz. | Washer Rondelle Scheibe
3 | 00410601500 | 4 | Distanziale acchio ammort | Distance piece " Entretoise Abstandstlick
4 004105029200 8 | Gommino per ammortizzat. | Grommet Passe-cable GummitGlie
5 00410503000 2 | Ammortizzatore Shock absorber Ammortisseur Stossdampfer
6 12604114000 4 | Dado autobloccante M14 | Nut Ecrou Mutter
b7 12604108000 | 2 | Dado autobloccante M8 Nt Ecrou Mutter
“ 8 004105602400 1 Tirante | Tie rod Tiranl Zugstange
9 10105108060 | 2 |Vite TE M8x60 | Screw Vis Schraube
10 12604114000 | & | Dade autobloccante M14 | Nul Ecrou Mutter
11 Q0310701100 6 | Boceola balestra anteriore | Bush Bague Bichse
12 ; 00310701200 12 Rondella di registrazione | Washer Rondelle Scheibe
13 00410501800 6  Perno per balestra ant Pin_ Pivot Stift
14 00312100900 6  Ingrassatore MGx1 Lubricator Graisseur Sckmiernippel
15 10205110030 2 Vite TE. M10x30 Screw Visg Schraube
16 00410500100 1 Ponte anteriore ) Bridge Pont avant Bricke
17 00410503300 2 Coppetta protezione Cup Cuvette Schale
18 24100203503 2  Raila per cuscinetto Shim Hondelle de réglage- Ausgleichscheibe
19 24000202618 | 2 Cuscinetto Needle cage Cage & alguilles Nadelk&fig
20 12604112000 8 | Dado aulobloccanie M12 MNut Ecrou Mutter
21 00410502000 2 | Valvola per tubeless Valve o Valve de pneu Luftklappe
22 0410500700 8 Dado fissaggio ruota ~Nut Ecrou Mutter
22 00410530700 10 | Dado fissaggio riota Nut Ecrou Mutter
23 00410501300 2 | Coperiura 155-13" Tyre Pneu Pneumatik
23 00410531300 2 | Copertura 185-14" Tyre Pneu Pneumatik
24 00410501200 2 | Cerchio ruota 13" ~Rim Jante Felge
24 00410531200 2 Cerchio ruota 14" Rim Jante Felge
25 00410501700 2 | Biscottino balestra ant. Schackle | Jumelle Federlasche
26 00410501500 . 8 StaHa attacco balestra U-bolt Boulon en U U-bolzen
27 00410501600 H 2 Balestra anteriore Leaf spring Ressort a lames Blattfeder
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Avantreno Fore carriage Avant train Vorderwagen .—-><. <_=
-~
FIG. CODICE .
ADD. BESTELL N, >7_M»:_, DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BENENNUNG
27 | 00410531600 2 | Balestra anteriore | Leaf spring Ressort & lames Blattfeder
28 00410501900 2 | Piastra fissaggio balestra | Plate Plagustte Blech L
29 14101103530 2 Coniglia Split pin Goupille Splint
30 | 10305112015 2 |Vite TE. M12x1,25x15 | Screw Vis Schraube
31 00410502200 2 Carterino di protezione Protection Protection Schutz
32 00410503100 2 Asse per fusello Pin Pivot Stift
33 23500222820 2 | Astuccio a rullini Needle cage Cage 4 aiguilles Nadelkafig
34 30300222804 2 Anello di tenuta | Oil seal Anneau d'étanchéite Dichtring
a5 00410503200 2 Fusello Steering Knuckle Fusce Achsschenkel
36 00410501400 8 | Colonnina ruota Screw . Vis } Schraube
36 00410531400 10 | Colonnina ruota Screw Visg Schraube
T 37 10605010030 8 Vite T.C.ELL M10x1,25x30 | Screw Vis Schraube
. 37 10605110025 8 | Vite T.C.EL M10x%x1,25%25 | Screw Vis Schraube
38 Q0310712800 2 Coppetta coprimozzo Cap Chapeau ] Kappe
39 12304116000 2 Dado ad intagli M16x15 Nut . Ecrou Mutter
40 13501116000 2 Rondeilla @ 16 wWasher Rondelle Scheibe
41 21500204215 2 | Guscinetto a rulli conici Bearing Roulement Lager
42 00410500900 1 Mozzo anteriore Hub Moyeu Nabe
42 00410530900 1 Mozzo anteriore Hub Moyeu Nabe
43 00410501100 | 2 Disco frenc Brake disc Disque de frein Bremsscheibe
44 21500305517 2 | Cuscinetto a rulli conici Bearing Roulement Lager
45 30100425607 2 Anello di tenuta Oil seaf Anneau d’'étanchéité Dichtring
46 Q0410503500 4 | Tappo per fusello Plug Bouchaon Stopfen
47 00312100900 4 Ingrassatore MG 1 Lubricatar Graisseur Schmiermippel
48 12004110000 z2 Dado esagonale M10 Nut Ecrou Mutter
49 13901110000 2 1 Rondella elastica @ 10 Spring washer Rondelle élastique Federscheibe
50 13501110000 2 Rondella pigna 2 10 Washer Rondelle Scheibe
51 00310722100 2 Tampone fine corsa Buffer Tampon Pufter
N l
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Retrotreno Rear axle Pont arriere Hinterachsbrucke ._..>< _x
4 h ™
,“_,umw. m%mmm__m.wz. }zmhw:r DENCMINAZIONE DESCRIFTION DESIGNATION BENENNUNG
1 00312100000 B _:@wmmmmﬁoﬂm M6 * 1 Lubricator mqm_wmmc.ﬂ.....u Schmiernippel
2 Q0410600800 6 Parno per balestra post. Pin Fivot Stift
3 Q0410600600 6 | Boceola balestra post. Bush Bague Buchse
4 00410600700 2 Biscottine balestra post. Shackle Jumelle Federlasche
5 12604114000 6 Dadc autobloccante M14 Nut ~ Ecrou Mutter
6 10105114060 | 4 | Vite T.E. M14x60 Screw Vis Schraube
| 7 00410602800 8 | Rondella occhio ammortiz. | Washer Rondelle Scheibe
g 00410601500 4 | Distanzialg occhic ammort. | Distance piece Entretoise Abstandstick
9 00410502900 8 | Gommino per ammerlizzal. | Grommet Passe-cable Gummittille
| 10 00410503000 2 | Ammartizzatore Shock Absaorber Amortisseur Stossddmpfer .
11 12604114000 4 | Dado autobloccante M14 Nut Ecrou Mutter
12 10205108020 4 | Vite T.E. M8x20 Screw Vis | 8chraube
13 00410502600 2  Piastra fissaggio tampone | Plate Plaquette Blech
14 00410502500 2  Tampeone fine corsa Buffcr Tampon Puffer
15 00410601000 2 Piastra fissaggio balestra | Plate Plaquette Blech
16 00410600500 2  Balestra posteriore Leaf spring Ressort a lames Blattfeder
16 00410630500 2 | Balestra posteriore Leal spring Ressort 4 lames Blattfeder
17 12604112000 a Dado autobloccante M3 MNut Ecrou Mutter
18 00410500700 8 Dado fissaggio ruola Nut Ecrou Mutter
18 00410530700 10 Dado fissaggio runta MNut Ecrou : Mutter
19 00410502000 2  Valvola per tubeless Valve Valve de pneu . Luftklappe
20 | 00410501200 | 2 Cerchio ruota 13 Rim Jante Felge
.20 00410531200 2 | Cerchio ruota 14” Rim Jante Felge
21 00410501300 2 Copertura 155-13" Tyre Pneu Pneumatik
21 00410531300 2 | Copertura 185-14" Tyre Fneu Prieumatik
22 00410600100 1 Pontc differenziale post. Bridge Pont arrier Briicke
22 | 00410630100 1 | Ponte difierenziale post. Bridge Pont arrier Bricke
23 006410501500 4 | Staffa attacco balestra U-bolt Boulon en U U-bolzen |
24 12604108000 4 Dado autobloccante M8 - Nut Ecrau Mutter
\ | ,
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Trasmissione 1301 cc.

Transmission 1301 cc.

Transmission 1301 ce.

Antrieb 1301 cc.

TAV. X

e _ ~
M_mnw. m_mommm_mmz. pzw_,z_ DENOMINAZIONF DESCRIPTION DESKGNATION _W BENENNUNG
. i
1 | 10205010035 | B |Vile TE. M10%35 Screw i | Schraube
2 | 00412502200 2 | Rondella di rasamento Shim Rondelle de réeglage Ausgleichscheibe ]
3 21500457520 2 | Cuscinetto a rulli conici Bearing Roulement Lager
4 00412500200 1 Coperchio posteriore | Cover Couvercle Ceckel
5 41501100038 3 | Tappo 3/8 GAS E.L Plug Bouchen Stopfen
6 13601106000 & | Rondella piana & 6 Washer Rondeile Scheibe
7 10205106016 8 Vite T.E. MGx 16 Screw Vis _ Schraube
8 00412506000 1 Scatela differenziale compl. | Differential casing i Boitier différentiel Differentialgebause
9 00412500800 1 Gorona canica elicoidale Crown wheel Couronne du différentiel Zahnrad
10 10105012060 4 | Vite T.E M12x60 Screw Vis Schraube
11 14701012000 4 | Rondella # 12 ¢/ linguetta | Washer Rondelle Scheibe
12 00412502100 2 | Supporto per cuscinetto Support Suppaort Halter
13 21500457520 2 | Guscinetto a rulli conici Bearing Roulement Lager
14 00412502200 2 | Rondella di rasamento Shim Rondelle de réglage Ausgleichscheibe
15 00412500300 1 Guarniz. coperchio post. Gasket Joint Dichtung
16 41501100038 3 | Tappo 3/8 GAS E.I Plug Bouchon Stapfen o
17 00412502300 2 | Semialbero di trasmissione | Axle shaft Axe & broche Steckachse
18 00412502400 2 | Flangia di attacco Flange __ Bride Flansch
19 00412503000 2 | Cuscinetto preregistrato Bearing Roulement ] ~Lager
20 . 00412503100 2 | Ghigra per semialbero Threaded ring Anneau fileté Einstellring
21 | 30100356207 2 Anello di tenuta Qil seal Anneau d’étancheite Dichtring o
22 11705006010 2  Vite S.T.El. M6%10 Screw Vis Schraube
23 00412500800 1 Distanziale per cuscinetto | Distance piece Entretoise Abstandrhor
24 00412500900 | 1 Rondella di rasamenta Shim Rondelle de réglage ! Ausgleichscheibe
25 1470101G000 4 Rondella » 10 ¢/ linguetta | Washer Rondelie Scheibe o
26 10205110030 4 Vite TE. M10x30 Screw Vis Schraube
27 00412500100 1 Struttura ponte posteriore | Structure Structure Bau
28 00412503300 1 | Tappo di sfiato Breathar Reniflard Entlafter
29 41501100038 3 | Tappo 3/8 GAS El Flug Bouchon Stepfen
\ 30 00412500500 1 Guarnizione coperchio ant. | Gasket Joint Dichtung )







Trasmissione 1301 cc.

Transmission 1301 cc.

Transmission 1301 cc.

Antrieb 1301 cc.

TAV. X

( . )
\”__wW_. mmowwmﬁmz_ _E,MI- DENOMINAZIONE DESCRIPTION DEBIGHATION BENFNNUNG
31 Q0412500700 1 Pignone conico elicoidale | Differential pinion Pignon conique Zahnrad
32 21500307220 2 | Cuscinetto a rutli conici Bearing Roulement Lagcr
33 | 00412500400 1 | Coperchio anteriore Cover Couvercle Deckel )
34 21500307220 2 | Cuscinetto a rulli conici Bearing Roulement Lager
35 30100457210 1 Anelle di tenuta Qil seal Anneau d’élanchéile Dichtring
36 | 00412501000 1 | Flangia di entrata Flange Bride Flansch }
37 00412501100 1 Rondella tranciata Washer Rondelle ' Scheibe
38 00412503400 1 Dade M20x15 Nut Ecrou Mutter
|
e \

RN ) T VETRLAL



€€

be

413

og

Le

8¢

8L

6L

L El cl

Gl

Ll

IX "AVL



Trasmissione 1697 cc.

Transmission 1697 ce.

Transmission 1697 cc.

Antrieb 1697 cc.

TAV. Xl

a !
M%._. m%mwnm_rOrmz. .Ew? DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BENENNUNG
1 00412530100 1 Struttura ponte posteriore | Structure Structure Bau
2 10305110040 12 | Vite T.E. M10x>1,25x40 Screw Vis Schraube
3 00412532200 2 Rondella di rasamento Shim Rondelle de _.mo_mm_m Ausgleichscheibe
4 21500458520 2 | Cuscinetto a rulli conici Bearing Roulement Lager
5 00412530200 1 Coperchio postericre Cover Couvercle Ceckel
L 41501100038 3 | Tappo 3/8 GAS E.I. Plug Bouchon Stopfen
7 13601106000 B | Rondella piana 2 6 Washer Rondelle Scheibe
8 10205108016 6 |Vite T.E MBx16 | Screw i Vis B | Schraube
(] 00412535000 1 Scatola Q&m_‘msm_m_m oo:._u_ Differantial omm_:@ wo_:m_. a_mm:w:ﬁ_g Differentialgehause
10 00412530600 1 Carona conica elicoidale Crowin wheel Couronne du diffarentiel Zahnrad
11 10105014065 4 ' Vite TE M14x65 Screw Vig Schraube
| 12 | 14701014000 4 Rondella & 14 c/linguetta | Washer Rondelle . Scheibe
13 00412532100 2 Supnoerto per cuscinetio Support Support Halter
14 21500458520 2 Cuscinetto a rulli conici Bearing Aoulement Lager
15 00412532200 2 Rondella di rasamento Shim | Rondelle de réglage Ausgleichscheibe
16 00412530300 1 Guarniz. coperchio ncm..m Gasket | Joint . Dichtung
17 41501100038 3 Tappo 3/8 GAS E.l Flug Bouchon Stopfen
18 (0412532400 2 | Mozzo portaruota Hub Moyeu Nabe
19 00412533100 2 | Ghiera M45x1b Threaded ring Anneau fi Einstellring
20 00412532800 10 | Colonnina attacco ruota | Screw Vis Schraube
21 14701045000 2 | Rondella ¢ 45 o::..m:o:m ' Washer Rondelle Scheibe
|22 21500457520 4 Cuscinetlo a rulli conici Bearing Roulement Lager
123 30100557510 2 | Anello di tenuta Cil seal Anncau d'étancheité Dichtring
24 00412530800 i Distanziale per cuscinetti Distance piece Entretoise Abstandronr
25 00412530900 | 1 | Rondelia di rasamento Washer Rondelle Scheibe
26 14701010000 | 8 |Rondella @ 10 c/linguetta  Washer Rondelle Scheibe
27 10205110030 8 |Vite TE. M10x30 Screw Vis Schraube
26 13901108000 | 16 |Fondela elastica » 8 | Washer "Rondelle Scheibe
29 10205108030 168 | Vite T.E. M8x30Q Scrow Vis Schraube
20 00412534200 2 Tappo per mozzo Plug Bouchon Stopfen
FFodi WEITR :m_ux.._m...ﬁ_b.ﬁ.i
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Trasmissione 1687 cc.

Transmissian 1697 cc.

Transmission 1697 cc.

Antrieb 1697 cc.

TAV. X|

' N
M_mhw. mmn%m_rmrmz. m.._,_w_.__, DENOMINAZIGNE DESCRIPTION DESIGNATION BENENNUNG
31 | 00412534000 | 2 | Flangia di trascinamento | Flange Bride Flansch
32 00412532300 2 Semialbero di trasmissione | Axle shaft Axe a broche Steckachse
33 00412503300 1 Tappo di sfiato Breather Reniflard EntlGfter
34 41531100038 3 | Tappo 3/8 GAS El. Flug Bouchon | Stapfen
35 00412530500 1 Guarniziong coperchio ant. - Gasket Joint Dichiung )
36 004125630700 1 | Pignone conico elicoidale  Differential pinion ) Pignon conigue Zahnrad
37 21500358022 1 Cuscinetto a rulli conici Bearing Roulement Lager
38 00412530400 i Coperchio anteriore Cover Couvercle Dackel L
398 21500357224 1 Cuscinetto a rulli conici Bearing Roulement Lager
40 30100457210 1 Anello di tenuta ~Qil seal Anngau d’étanchéité Dichtring
41 00412531000 1 Flangia di entrata Flange Bride Flansch
42 00412501100 1 Rondella tranciata Washer Rondelle i Scheibe .
43 00412503400 1 Dado M20x15 Nut Ecrou Multer
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Trasmissione 1687 cc.

Transmission 1687 cc.

Transmissian 1697 cc.

Antrieb 1697 cc.

TAV. XI-BIS

 Specifico per GASOLONE a=  c/ponte posteriore tipo EFFEDI

;- Yy
_M_m,w._ m%%.nm_mrmz. »zmw. L DENCIMINAZIONE DFSCHIP ION DESIGNATION BENENNUNG
1 00412544100 2  Distanziale su cappello Distancc picce Entretoise Abstandrohr
2 00412542200 2  Rondelia rasamento Washer Rondelle Scheibe
3 21500508020 2  Guscinetto a rulli conici | Bearing Roulement Lager
9 14601010025 | 2 | Spina ¢ilindrica Pin Pivot . Stift
5 00412540600 1 Corona conica elicoidale Crowin wheel Courcnne du differentigl Zahnrad
B 00412542100 2 | Supporto per cuscinetto Support Support Halter i}
7 10505014055 4 | Vite TCEIM 14 x 55 Screw ~ Vis Schraube B
B 13701106000 10 | Rondella dentellata &3 6 Washer Rondelle Scheibe
9 10205106016 10 |VileTEME x 16 Screw Vis Schraube
| 10 00412540200 1 | Coperchio posteriore Cover - Couvercle Deckel
11 00412542000 2 | Rondella rasamento Washer Rondelle Scheibe o
12 00412541900 2 | Planetario Planetary gear Pignon planétaire Differential Kegelrad
13 00412541500 2 | Asse corto portasatelliti Spindle Axe | Spindel
14 00412541600 1 Distanziale per satellite ; Distance piece Entreloise Abstandrohr
15 | 00412541200 1 | Scatola del differenziale Differential casing Boitier differentie! Differentialgehause
16 00412541400 1 Asse partasatelliti Spindle Axs Spindel ]
17 00412541800 4  Rasamento sferico Washer Rondelle Scheibe
18 00412341700 4 Salellite Satelite gear Fignan satélite Umlauf kegelrad
19 00412542400 2 Mozzo portaruota Hub Moyeu Nabe B
20 00410531400 10  Colonnina attacco ruota Screw _ Vis Schraube
21 00412533100 2 Ghiera M 45 x 1,5 Threaded ring Anngau fileté Einstellring
22 14701045000 2 | Rondella & 45 ¢flinguetta Washer Rendelle Scheibe
23 21500457520 2 | Cuscinetto a rulli conici Bearing Raulement Lager
24 21500508020 2 | Cuscinetto a rulli conici Bearing Roulement o Lager
25 30200608010 2 | Anello di tenuta Ol seal Anneau d'étanchéite Dichtring .
26 30500003200 2 |AnelloOR3200 Oll seal Anneau d’étanchsits Dicntring
27 00412548000 2 | Boccola per anello ditenuta  Bush Bague Buchse
28 10307014040 8 |ViteTCEIM14 x 40 Screw Vis Schraube ]
29 41501100038 2 | Tappo 3/8 GAS EI Flug Bouchon Stopfen
\ 30 10507110030 10 ;i Vite TCEIM 10 x 30 Screw Vis Schraube A
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Trasmissione 1697 ¢c.

Transmission 1897 cc.

Transmission 1697 cc.

Antrleb 1697 cc.

TAV. XI-BIS

7 7 ™
Fita. | CODICE Q. - . : .
ARR. RESIELL N. ANZAHL DENONMINAZIONE VESCHIPIION DESIGNATION BENEMNMNLIMG
58 00412548300 | 1, Semiaberol  725BD foserie| Axle shaft Axe & broche Steckachse ]
58 Q0412543400 1 SemialberoL = 765 B0 2= serie| Axle shaft Axe a broche Steckachse
59 00412548500 1 Collare di innesto Sleeve L Manchon Muffe )
" y
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Sterzo e leveraggi Stering whell Volant Lenkrad TAV. Xl
- ™
i e DENOMINAZIONE DESCRIFTION DESIGNATION SENENNUNG
1 00410700800 1 Volante Steering whell Volani Lenkrad ]
2 00411002000 1 Devioguida Switch Commutateur Schatter
3 00410701100 2  Boocola a rullini Bush Bague Bichse
4 00410700600 1 Piantone volante Steering column Colonne direction l.enksaule
5 00410700400 1 Canotto per piantone Support Support Lager
6 00410701100 2 Boccola a rullini Bush B Bague Blchse
7 00410700300 2  Giunto cardanico Cardan Joint Joint de cardan Gelenk )
8 00410700200 1 Piantone di collegamento Shaft Arbre Welle
9 126804108000 4 Dado autobloccante M8 Nut Ecrou Mutter
10 00410700300 2  Giunto cardanico Cardan Joint Joint de cardan Gelenk
11 00410700100 1 | Scatola guida Steering box Boitier de direction LenkgehAuse
i2 12604110000 2 Dado autobloccante M10 Nut Ecrou Mutter
13 10105110035 2 Vite TE. M10x35 Screw Vis Schraube
14 00410702000 2 | Testina sferica sn Ball socket L/H Joint & rotule g. Stangenkopf |.
15 00410701000 1 Leva per scatola guida Lever Levier Hebel ]
16 12604108000 1 Dado autobloccante M8 Nut Ecrou Mutter
17 10205108035 4 | Vite TE. M8 =35 Screw Vis Schraube
18 10405171625 1 Vite TE. D 7/16x1" Screw Vis Schraube
18 00410701300 1 Rondella fissaggio leva Washer Rondelle Scheibe
20 00410701400 @ 1 | Dado fissaggio leva ~Nut Ecrou Mutter
| 21 00410701600 1 Leva sterzo dx Steering lever R/H Levier direction d. Lenkhebel r.
22 00410701800 2 Testina sferica dx Ball socket R/H Joint a rotule d. Stangenkopf r.
23 13501108000 4 Rondella & 8 Washer Rondelle Scheibe
24 12604108000 4 | Dado autobloccante M8 Nut Ecraou Mutter
25 00410701700 1 Tubo di collegamento ruote Rod cTige Stange
25 004103700900 1 Cuarterino di protezione Boat Protection Haubce
27 00410701200 1 Tappo per regolazione Plug ~ Bouchan Stopfen
28 00410701800 1 Tuba di collegamento Red Tige ) Stange
29 00410701200 2 | Testina sferica dx Ball socket R/H Joint & rotule d. Stangenkopf r.
\ 30 00410701500 1 Leva sterzo sn Steering lever L/H Levier direction g. Lenkhebel 1. .
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TAV. XlI

Sterzo e leveragyi Stering whell Volant Lankrad
™
FIG, CODICE Q. . )
ABB. HES M1 N ANZARL NEMOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BENENNUNG
31 Aomomjmomm 2 Vite TCEIl M12x1,25x35 | Screw Vig ~Muftter
32 106051120565 2 |Vite TCEILx1,25%x55 Screw Vis Mutter ]
33 00410702000 2 | Testina sterica sn Ball socket L/H Joint a rotule g. Stangenkopt |.
\_ S
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Comandi Controls Commandes Betatigungen TAV. Xl
;. _ T ™
- mmowmm_mrnz. L DENOMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BENENNUNG
1 0410804000 1 Comando flex contakm. Cable Cable Innenkabel ]
2 00410802100 1 Pedale acceleratore Pedal Péedale Fedal
3 14101 102015 1 Copiglia 2x15 Split pin Goupille Splint
4 00410802000 1 Comando flex acceleratore | Gable Cable Innenkabel
5 Q0410802600 1 Pomolo leva 4M. Knob Boulon Knopf
5 00410804500 1 Pomolo leva 5M. Knoh Bouton Knopf
6 00410802300 1 Rondella articolazione Washer Rondelle Scheibe ]
7 00410802500 1 Leva cambio Lever Levier Hebel
g 1280410600C0 2 Dada autobloccante M6 Nut Ecrou Mutter
9 00310401000 1 Molla conica Spring Ressort Feder
10 13501106000 2 Rondella piana = 6 Washer Rondelle ~Scheibe - ]
11 10205106016 2 Vite TE. Méx16 Screw Vis Schraube
12 13801106000 2 Rondella elastica ¢ 6 Spring washer Rondelle élastique Federscheibe
13 00311912600 1 . Interruttore slop Switch Interrupteur Schalter
14 | 04410800100 1 | Pedale freno Pedal Pedale Pedal ]
15 004108035C0 1 Comando fiex starter Cable Cable Innenkabel
16 12604108000 1 | Dado autoblgccante M8 | Nul Ecrou Mutter
17 00410803100 1 | Cuffia per asta cambio Boot Capuchon Manschette
18 00410802700 1 Asta cambio Rod Tige . Stange
18 00410832700 1 | Asta cambio Rod Tige Stange
18 00410802200 1 Boccaola articolazione Bush Bague Blchse
20 10205108025 1 Vite T.E. MBx 25 Screw Vis Schraube
21 00410803200 1 | Fasceita 9800 Clamp ) Collier Schelle
22 00410800600 1 Piastrina pedale freno Plate Plaguctte Biech
23 00410800200 1 Clip di arresto Spring Ressort - Feder
24 12004112000 1 Dado esagonale M12 Nut Ecrou Mutter
25 14301014000 1 Anello di arresto 14 Circlip Circlip Seegerring
26 00310431100 1 | Rondella 15x23x2,5 Washer Rondelle Scheibe
27 00410800800 1 Boccola per pedali - Bush Bague Biichse
28 | 00410800300 | 1 | Perno | Pin Pivot Stift J
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Comandi Controls Commandes Betatigungen TAV. Xl
- el - R qm N
i _y_n_mhw. m%mmm_mmz. .__,_,_MI_ LENOMINAZIONE _ DESCRIPTION DESIGNATION BENENNUNG
| 29 00410801400 1 Molla pedale frizione Spring . Ressont - Feder
30 12004112000 1 Dado esagonale M12 Mut Ecrou o Mutter
31 00410800400 1 ! Piastrina pedale frizione Plate Plaguette Blech
32 00410800500 2  Copripedale Pad Caoutchouc Gummi ]
33 41001000824 | 1  Perno Pin Pivot sttt
34 | 41401000624 1 Forcella Fork Fourche Gabel
35 12004106000 1 Dado esagonale MG Nut Ecrou Mutter
36 00410801000 1 Comando flex frizione Cable Cable ~Innenkabel
37 126041038000 4 Dado autobloccante M8 Nut Ecrou Mutter
38 13501108000 4  Rondella piana @ 8 Washer Rondelle Scheibe
| 39 00410801500 1 Tirante filettato Rod Tirant Stangc
40 00311610100 1 Leva freno a mano Lever Levier Hebel
41 00410802800 1 Testina sterica Ball socket Joint & rotule i Stangenkopf
42 12104103000 2 Dado esagonale basso MS | Nut Ecrou Mutter o
43 12604108000 2 Dado autabloccante M8 Nut Ecrou Mutter
44 00310431300 2 Snodo sferico Ball socket Joint a rotule Stangenkopf
45 12104108000 2 Dado esagonrale basso M8 | Nut Ecrou Mutter
48 12204116000 2 Dado esagonale basso M18| Nut Ecrou Mutter
47 00410802400 1 Tirante filettato Rad Tirant Stange
48 00310431300 2 Snodo sferico ' Ball socket Joint a rotule Stangenkaopf
48 00410801100 1 Pedale frizione Peda! Pedale Pedal
50 00410800800 1 Boccola per pedali Bush | Bague Bichse
51 14301014000 2 Anello di arresto 14 Circlip Circlip “Seegerring _
52 00410801200 1 | Perno pedale frizione Pin Pivot Stift
© 63 14301014000 2 Anello di arresto 14 Circlip Circlip Seegerring
- 54 12104108000 1 Dado esagonale basso M8 Nut Ecrou Mutter |
+ Bb 00410801700 1 Boccola % interruttore Bush Bague Biichse
58 00311620500 1 Seftore di guida Ratchet Secteur Bogen
57 00410803000 1 Comando freno a mano Cable Cable Innenkabel
\ 57 00410833000 1 | Gomando freno a mano Cable Cable innenkabel J
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Comandi Conltrols Commandes Betatigungen TAV. x___
4 . h
FIG. CoLIC Q. o _
ey SESTELL N ANZAAL DENOMINAZIONE DCSCRIPTION DESIGNATION BENENNUNG
58 12604105000 4 Dado autabloccante M5 Nut Ecrou Mutter ]
59 10205106016 4 !'Vite TE. M6x186 Screw Vis Schraube
60 12104106000 1 Dado esagoenale basso MG | Mut Ecrou Mutter
| 61 | 12004108000 1 Dado esagonale M6 MNurt Ecrou Mutter
62 00410801300 1 Testa in plastica Head Tete Kopf
| 83 00310201000 1 Molla Spring Ressort Feder
e ./
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Impianta freni

Brake control

Commande de freins

Bremsbetatigung

TAV. X1V

4 !
Mww, m%mmm%.wz. }zMI_ NENOMINAZICNE DESCRIFTION DESIGNATION HEMENMUNG #
1 00410900200 1 Correttore di frenata Brake compensator Correcteur de :Q:mmm Bremsversteller
2 | 12804108000 | 2 | Dado aulobloccante M8 | Nut Ecrou Mutter _
3 Q0410900400 1 Asta per correttore Rod Tige Stange |
4 | 00310431300 | 2 | Snodo sferico Ball Joint Joint & rotule Stangenkop! .
5 12104108000 2 Dado esagonale basso M8 | Nut Ecrou Mutter .
| 6 00410802400 1 Tirante filettato Tie rod Tirant Zugstange
7 12104138000 2 | Dado esagonale basso M8 | Nut Ecrou Mutter
8 | 00410903000 | 1 | Tubo post L=2860 Line Tubulure Leitung ]
9 00311300400 1 Tubo post DX L=950 Line Tubulure Leitung
| 10 | 00410903100 1 Tubc flessibile post. Hose Tuyau Schlauch ]
11 Q0410200300 1 Duc clips Catch Arrét Sperre
12 12604106000 1 Dado autobloccante M8 MNut Ecrou Mutter
13 12604108000 2 Dado autobloccante M8 - Nut Ecrou Mutter
| 14 | 00311311800 1 | Raccordo a 3 vie Union Raccord Verschraubung |
15 00311300200 1 Tubo post. sn L=440 Line Tubulure Leitung
18 12604108000 2 | Dado autcbloccante M8 Nut Ecrou Multer i
17 00310431300 2 | Snodo sferico Ball joint Joint & rotule Stangenkaopf
| 18 00410902000 2 | Tubo flessibile ant. Hose Tuyau Schlauch |
19 12204116000 2 Dado esagonale M16x1,5  Nut Ecrou Mutter
| 20 00410902100 1 Tubo ant. dx L=1060 Line Tubulure Leitung
21 12004108000 4 | Dado esagonale M8 Nut Ecrou Mutter
22 13901108000 4 | Rondella elastica o 8 Spring washer Rondelle élastique Federscheibe ]
23 00419200100 1 Servafreno ~ Brake servo Servo-frein Servabremse
| 24 00411201200 1 Tubo 12x22 Hose Tuyau Schiauch ]
25 004102802200 1 Tubo ant. sn L=420 Line Tubulure Leitung
26 12204116000 2 Dad¢ esagonale M16x1.5 | Nut Ecrou Muller N
27 | 00410902000 2 | Tubo flessibile ant. Hose Tuyau Schlauch
. J
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Freni Brake Freins Brems .._.>< X<
¢ ™
h.mw. mmo%m_mmz_ »z._woz.; DENOMINAZIONE DESGRIPTION DESIGNATION BENENNUNG
1 00410901000 1 Pinza freno sn Brake caliper Etrier de freins I Bremssattel
2 00410901100 1 Pinza freno dx Brake caliper Etrier de freins " Bremssattel
3 00410920300 2 Serie guarnizioni Pad set Jeux de garnitures Belaegesalz
4 00410920100 1 Serie pastiglie Pad set Jeux de garnitures Belaegesatz
5 00410920500 2 Serig spinotti Kit brake Kit frein Kit bremse
6 00410920400 2 | Spurgo Bleeder screw Vis de purge Abiasschraube
7 00410220200 2 Serie pistoni Kit hrake Kit frein Kit bremse
8 00412502500 1 Massa frenante post. sn Rear wheel brakes L/H Freins de roues ar g. _Hinterraghremsen |.
8 00412532500 1 Massa frenante post. sn Rear wheel brakes L/H Freins de roues ar g. _ Hinterradbremsen |
9 00412502600 1 Massa frenante post. dx Rear wheel brakes R/H Freing de roues ar d. | Hinterradbremsen r.
9 00412532600 1 Massa frenante post. dx Rear wheel brakes R/H Freins de roues ar d. Hinterradbremsen r.
10 00412506000 * | Disco portacepypi sn | Brake plate L/H Plateau de frein g. Bremsschild |.
10 0a412536000 1 Disco portaceppi sn ' Brake plate L/H Plateau de frein g. Bremsschild |.
10 00412506100 1 Disco portaceppi dx Brake piate R/H Plateau de frein d. Bremsschild r.
10 00412536100 1 Disco portaceppi dx Brake plate R/H Plateau de frein d. Bremsschild r,
11 003129200200 2 Cilindretto Cylinder i Cylindra Zylinder
11 00412536200 2 | Cilindretto _ Cylinder Cylindre Zylinder
12 00412506300 2 Leveraggio freno a mano Lever Levier Hebel
13 Q0412506400 2 Molla inferiore Clip Ressert Feder o
14 00312920200 2 | Coppia ganasce Brake shoe Machoire Bremsbacke
14 00412536700 2 Coppia ganasce Brake shoe Machoire Bremsbacke
15 00412506600 4 Spinotto con fermo Pin ] Pivot Shift
16 00412506500 2 Molla superiore Clip Ressort Feder
17 00412502700 2 | Tamburg Drum Tambour Trommel
T 00412532700 2 | Tamburo Drum Tambour Trommel
L . _ S
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Impianto elettrico

Electrical equipment

Appareillage electrique

Elektrische ausrustung

TAV. XVI
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,M_mcm. m%mwm__m.mz. pzmh_&r DENCMINAZICNE DESCRIPTION DESIGNATION BENENNUNG
1 00311520500 1 Spazzola tergicristallo Brush Charton Kohlebiirste
2 00411003100 1 Braccio portaspazzola Arm Bras Wischerarm
3 00311511600 1 Lampada Bulb Ampoule Lampe
4 00311511700 1 Plafoniera Cabin Light Lampc de cabine Kabinenlicht
5 00411003000 1 Terygicristallo Wwindscreen wiper Essuie-glace Scheibenwisher
6 10205106025 2 | Vite TE ME6x25 Screw Vis Schraube
7 00311511200 2 | Indicatore di direzione Side flasher Elignotant latér Seitenbliker i
8 00411001500 1 Quadro strumenti Instrument panel Tableau de bord Armaturenbrett
8 00411031500 1 Quadro strumenti Instrument panel - Tableau de bord Armaturenbrett
9 00411000700 1 Fanale luce targa Numbcr plate lamp " Feu de plague Nummernschildleuchte
10 00411002300 1 | Lampada . Bulb Ampoule Lampe
11 00411001000 1 Fanale posteriore R.M. Taillight R.M. Feu posterieur H.M. Racklicht R.M.
12 00411002100 1 Lampada Bulb Ampoule Lampe
13 00411000600 2 Fanale posteriore Taillight Feu arrier Rucklicht
14 00411002200 2 | Lampada Bulb Ampoule Lampe
15 0411302100 2 Lampada Bulb Ampoule Lampe
16 102051080186 1 Vite TE M8x18 Screw Vis Schraube
17 00311512600 1 Awvisatore acustico Horn Avertiseur ° Horn
| 18 12604108000 1 Dado autobloccante M8 Nut Ecrou Mutter
19 00411001600 1 Interruttore elettroventola Switch Interrupteur Schalter o
20 00311520200 1 Interrutiore luce posizione | Switch Interrupteur Schalter
21 00311521000 1 Interruttore luce emergenza | Switch Interrupteur ) Schalter
22 00411001800 1 Tappo per cornicetta Plug Bouchon Stopfen
23 00311520300 2 | Cornicetta portainterruttori | Housing Boite - Gehiuse
24 00311510500 2 Proietiore anteriore Light unit Optique de phare Scheinwerfereinsatz
25 00311020200 2 | Anelle fissaggio proicttore | Ring Anneau Ring
26 12604106000 2 Dado zutobloccante M6 Nut Ecrou Mutter
27 13601106000 2 Rondella piana =z © Washer Rondelle ) Scheibe
28 | 00311512500 1 Intermittente Flasher control Clignoteur Blinkgeber
\ 28 00411001700 1 Bloccasterzo antifurto Key switch w/antitheft Commutateur avec antivol | Zuendanlasschalter
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Impianto elettrico

Electrical equipment

Appareillage electrique

Elektrische ausrustung

TAV. XVI
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30 Q0311530200 1 Connessione massa motore| Earth wire Céable de masse Massekabel
31 00311510800 2 Lampada Bulb Ampoule Lampc
32 003115108G0 2 Lampada Bulb Ampoule Lampe
| 33 00311511100 2  Lampada ) Bulb . . Ampoule Lampe
34 003115110C0 2 Indicatore di direzione Side flasher Elignotant ant. Seitenblinker
35 00311512700 1 Scatola portafusibili Fuse box Porte-fusibles Sicherungentrager
- 36 00411000500 1 Cablaggio Wiring-in Cablage Elektrische ausristung
36 0041103C5C0 1 Cablaggio Wiring-in Cablage Elektrische ausriistung
37 00311510100 1 Batteria Battery Batterie Batterie
38 0041100Q10Q 1 Angolare fermo batteria Catch Arrét Sperre
39 00411000200 2 Tirante per fermo batteria | Tie rod Tirant Zugstange
40 12604106000 2  Dadc autobloccante Mé Nut Ecrou Mutter
[ |
\_
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Alimentaziche matore

Fuel feeding system

Circuit d’alimentation

Zuflusskreislaufes

TAV. XVII

- _ -
M_mom__., m%wm.cmﬂmurmz_ .pzwu.__.__. DENOMINAZICNE _ DESCRIPT!ON DESIGNATION BENENNUNG
1 00311411100 1 Tappo per serbatoia  Cap Bouchon Deckel
2 00411100100 1 | Serbatoio gasolio Tank Reservoir Tank
3 10205108020 4 | Vite TE. M6x20 Screw Vis Schraube
4 13601106000 4 Rondella piana = 6 Washer Rondelle Scheibe
b 00311400200 2 Guarnizione sost. serbatcic  Buffer Tampgon Puffer
6 12604106000 4 | Dado autobloccante MG Nut Ecrou Mutter
7 10205108030 2 | Vile T.E. MBx30 Screw Vis Schraube
8 13601108000 2 Rondella piana = 8 Washer Rondelie Scheibe
9 — 1 Supporte filtro Maunting Support Support
9 - 1 Supporto filtro Mounting Support Support
10 12604108000 2 Dado autcbioccante MB Nut Ecrou Mutter
11 12004104000 3] Dado esagonale M4 MNut Ecrou Mutter
12 13901104000 6 | Rondella elastica o 4 Spring washer Randelie élastique Federscheibe
13 00411100600 1 Comandg indicatore livello | Sending unit Commande de niveau Standgehber
14 00411100700 5 Fascetta Ciip Collier Band B
15 | 00411100200 [ 2,17 | Tubo 712 (Q. in mt) Hose Tube Schiauch |
| 16 00311411000 | 2,15 | Tubo 5x9 (Q. in mt) Hose Tube Schlauch
17 40200000909 1 Fascetta Clip Collier Band
18 00311312200 2 Vite forata M14x1.5 Screw Vis Schraube
19 00311312300 4 | Rondella di tenuta Gasket Joint Dichtung o
20 00411100200 2 Raccorde portagomma Union Raccord Yerschraubung
21- 00411100200 | 217 | Tube 7x12 (Q. in mt) Hose ' Tube Schlauch
22 00411100700 5 | Fascetta Clip Collier Band
23 00311312200 2 | Vite forata M14x1,5 Screw ) Vis Schraube |
| 24 00311312300 4 Rondella di tenuta Gasket Joint Dichtung
25 00411100500 2  Raccordo portagomma Union ~ Raccord Verschraubung
26 | 00411100700 5 Fascefta Clip Collicr Band
27 00311312300 4  Rondella di tenuta Gasket Joint Dichtung
28 00411201300 1 Filirc gasolia Cleaner Filtre Filter
\_28 00411941300 1 Filtro gasdlio Cleaner Filtre " Filter J
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Riscaldatore cebina

Cabin Heater

Chauffage cabine

Kabinenheizung

TAV. XVill

[ T ™
“_,u__mwmmm_ mm%.m__w_.mz. _pzw\,.i DENCMINAZIONE DESCRIPTION DESIGNATION BENENNUNG
1 | 00411200200 | 1 [ Tubo di mandata Hose Tube Schiauh
2 | 11504104016 | 1 | Vite autofilettante 42x16  Screw Vis Schraube
3 00411201600 1 | Molletta fissaggio guaina Spring Ressort Feder
4 00410103100 4 Fascetta stringitubo 16725 Clip Collier Band
5 00411200400 1 Rubinetto per scaldiglia Tap Robhinet Hahn
5] 30500002050 1 Anello di tenuta OR 2050 | Circlip Circlip Scegerring
7 00411200500 1 | Raccordo porta OR Union Raccord Verschraubung L
8 00410103100 4 Fascetta stringitubo 16/25 | Clip Collier Band
) 00411201200 | 0,26 | Tubo 12%x22 (Q. in mL) Hose Tube Schlauch
10 10205106025 | 2 | Vite T.E. M6x25 Screw Vis Schraube
11 00411201700 1 Fiastrina fissaggio rubinetto; Plale ' Plaquette Blech
12 . 12604106000 | 2 |Dado autobloccante M& | Nut Ecrou Mutter
13 00315300500 | 0,12 Tubo z 80 (Q. in mt) Hose Tube Schlauch
14 00411200100 1 Scaldiglia Radiator Radiateur Heizkoerper
15 00410103100 4  Fascetla slringitubo 16/25 | Clip Collier Band
16 00411200300 1 Tubo di ritorno Hose Tube Schlauch
17 00410103100 4 Fascetta stringitubo 16/25 | Clip _ ~Collier Band
| 18 ' 00411201400 1 Comando flex per rubinetto | Cable Céble Seilzug
19 00315001500 2  Fascetta stringitubo 20/32 | Clip Collier Band |
20 12604108000 3 Dado autobloccante M8 i Nut Ecrou ' Mutier
21 13501108000 3 Rondella piana 8 Washer Rondelle Scheibe
22 | 10205108020 | 3 | Vite TE M8x20 Screw Vis Schraube
.~ _/
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